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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEKIA LEZHE

Nr. A ] ZBLf/I’mL Lezh, mé DO . 0.f.2023
g
Lénda : KTHIM PERGJIGIE

Drejtuar : QENDRA “RES PUBLICA"

BLV. "GJERGS FISHYA", ND.24, 1.3, AP.7, TIRANE

NE pérgjigje t€ kérkesés tuaj me nr.185/22 prot. daté 02/12/2022 dhe protokolluar prané Bashkisé Lezh¢
me nr. 19284 Prot., daté 05/12/2022, ju b&imé me dije s¢ €shté kthyer p&rgjigjie dhe pér dijeni gendra
“Res Publica™ me shkresén me nr.585/2 prot. me daté 23/01/2023.

Bashkagjitur po ju dérgojmé njé kopje & shkresés,

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin !

KRYETARI
Pjerin Ndreu

NE MUNGESE I]éﬁ ME L-"RI][W

SEKRETARI T PERGITHSHEM

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 4301, e-mail: kryetarielezha.goval  web: waw lezha.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHIE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT T TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT URBAN

Nr. ﬂsﬁ%)rj}mt Lezhé mé 2 . f _.1023

[.énda: Kthim pérgjigje shkreses nr. 585/1 Prot. date 20.01.2023,

KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE
MBROJTJEN E Ti: DHENAVE PERSONALE
Adresa elektronike email: infof@idp.al

Pér dijeni:
Qendra “Res Publica”
Adresa Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.7, Tiranc

T& nderuar,

Razuar né shkresen Tuaj, protokolluar prané Bashkisé Lezhé me Nr.119/1 Prot date 16.01.2023, Ju
sgarojmé si mé poshté:
Né lidhje me kerkesen tuaj A na eshte marré mendim per rishikimin e kufinjve te zones se mbrojlur para
miratimit te VKM.59, date 26.01.2022 “Pér Miratimin e Ndryshimit & Statusit dhe t& Sipérfages s&
Ekosistemeve Natyrore Park Kombétar (Kategoria 1) Té Zonave Té Mbrojtura Mjedisore™, Ju bé&jmeé me dije
se si Drejtori e Planifikimit t¢ Territorit dhe Zhvillimit Urban, nuk di sponojmé t&€ dhéna né lidhje me kéwe

cishtje.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin, mbetemi né dispozicion Tuaj,

KRYETARI
Pjerin Ndreu

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al , web: www.lezha gov.al



